
ZARZĄDZENIE  NR   85/2018 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   25 kwietnia 2018 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2018.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2017 r. poz. 1875 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2018 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2018 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 010  

poz. 2.1  Rozdz. 01010 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 100 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Odwodnienie drogi gminnej przy posesjach przy ul. Wojska Polskiego 
132-134 w miejscowości Tanowo”. 

W dziale 600  

poz. 3  Rozdz. 60004 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa węzła przesiadkowego przy ul. 
Wyszyńskiego w Policach” zwiększa się środki finansowe : na 
paragrafie 6050 o 853 000  zł. do kwoty  1 053 000 zł., na paragrafie 
6057 o 51 613  zł. do kwoty  391 613 zł. oraz na paragrafie 6059 o  
9 109  zł. do kwoty  69 109 zł. 
 

poz. 5  Rozdz. 60004 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 50 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Zakup i 
montaż wiat przystankowych”. 
 

poz. 5  Rozdz. 60004 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 50 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Zakup i 
montaż wiat przystankowych”. 
 

poz. 7  Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6620 środki finansowe w wysokości 700 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Przebudowa odcinka drogi w kierunku Osiedla Rzemieślniczego w 
Policach - dotacja dla Powiatu Polickiego”. 
 

poz. 9  Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa wiaduktu na ul. Kuźnickiej w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6057 środki finansowe  o 
1 038 635 zł. do wysokości 4 538 635 zł i jednocześnie zmniejsza się 
na paragrafie 6059 o 1 038 635 zł. do wysokości 2 461 365 zł środki 
finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie. 

poz. 14.1  Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 40 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Budowa 



miejsc parkingowych przy ul. Polickiej w m. Tanowo”. 
 

poz. 14.2  Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 100 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Przebudowa łącznika pomiędzy ul. Boh. Westerplatte i ul. Zamenhofa 
w Policach”. 
 

poz. 17.1 Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 1 000 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Budowa 
drogi z płyt betonowych od ul. Gunickiej w miejscowości Tanowo w 
kierunku miejscowości Węgornik”. 
 

poz. 17.2 Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 210 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Przebudowa chodnika przy ul. Wiejskiej w miejscowości Pilchowo”. 

W dziale 630  

poz. 19  Rozdz. 63003 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6057 środki finansowe w wysokości 2 250 000 zł. oraz na 
paragrafie 6059 środki finansowe w wysokości 750 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Rozbudowa 
terenów rekreacyjnych nad Łarpią”. 

W dziale 700  

poz. 20  Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków administrowanych 
przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w Policach” zwiększa się na 
paragrafie 6210 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o 953 000 zł. do wysokości 1 822 761 zł. 
 

poz. 26  Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa dachów budynków 
administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w Policach” 
zwiększa się na paragrafie 6210 środki finansowe przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie o 70 000 zł. do wysokości 355 000 zł. 
 

poz. 30  Rozdz. 70095 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków mieszkalnych przy 
ul. Bankowej 20 i 22 w Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe  o 50 502 zł. do wysokości 210 502 zł i jednocześnie 
zmniejsza się na paragrafie 6057 o 177 009 zł.  do  wysokości  
1 179 039 zł.  oraz  na  paragrafie 6059  o 33 492 zł.  do  wysokości  
208 066 zł. Zmianie ulega również nazwa zadania na: 
„Termomodernizacja budynków mieszkalnych socjalnych przy ul. 
Bankowej 20 oraz Bankowej 22 w Policach” 

W dziale 750  

poz. 32  Rozdz. 75023 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wdrożenie Zintegrowanego systemu 
Informatycznego Miasta Police” wprowadza się na paragrafie 6050 
środki finansowe  w kwocie 1 000 000 zł. i jednocześnie zdejmuje się 
na paragrafie 6057 środki finansowe w wysokości 750 000 zł oraz na 
paragrafie 6059 środki finansowe w wysokości 250 000 zł. 

poz. 33.1  Rozdz. 75023 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 15 530 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Rozbudowa 



urządzenia GNSS (GPS) do pomiarów w trybie RTK/ dokładności 
geodezyjnych”. 
 

poz. 37  Rozdz. 75075 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup i montaż dwóch witaczy na terenie Gminy 
Police” zwiększa się na paragrafie 6060 środki finansowe  
przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 40 000 zł. do wysokości 
140 000 zł. 

W dziale 754  

poz. 37.1  Rozdz. 75405 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6170 środki finansowe w wysokości 10 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej 
Policji w Policach”. 
 

poz. 37.2  Rozdz. 75405 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6170 środki finansowe w wysokości 11 685 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Zakup 
alkomatu dla Komendy Powiatowej Policji w Policach”. 
 

poz. 38  Rozdz. 75412 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 500 000 zł., na 
paragrafie 6057 środki finansowe w wysokości 850 000 zł. oraz na 
paragrafie 6059 środki finansowe w wysokości 150 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Przebudowa remizy OSP w Tanowie”. 
 

poz. 38  Rozdz. 75412 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 650 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Przebudowa remizy OSP w Tanowie”. 

W dziale 758  

poz. 43  Rozdz. 75818 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na paragrafie 6800, 
zwiększa się w Rezerwie celowej na wydatki inwestycyjne środki 
finansowe o  1 442 000 zł do łącznej wysokości  1 443 000 zł. 
 

W dziale 801  

poz. 45  Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Lepszy start - kompetencje kluczowe dla uczniów 
w Gminie Police/wsparcie szkół poprzez doposażenie pracowni oraz 
zapewnienie dostępu do dodatkowych zajęć edukacyjnych” zmniejsza 
się na paragrafie 6067 środki finansowe  o 101 998 zł. do wysokości  
22 472 zł oraz zmniejsza się na paragrafie 6069 o 2 401 zł. do 
wysokości 530 zł środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie. 
 

poz. 46.1  Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 50 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Zamontowanie akustycznych sufitów podwieszanych oraz 
wygłuszenie ścian w Szkole Podstawowej nr 3 w Policach”. 
 

poz. 46.2  Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 30 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Zamontowanie piłko chwytów na boisku szkolnym w Szkole 



Podstawowej nr 2 w Policach”. 
 

poz. 46.3  Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 200 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Zamontowanie akustycznych sufitów podwieszanych oraz 
wygłuszenie ścian w Szkole Podstawowej nr 8 w Policach”. 
 

poz. 46.4  Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 170 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Wykonanie 
stałej organizacji ruchu na terenie Szkoły Podstawowej nr 8, przy ul. 
Piaskowej 99 w Policach”. 
 

poz. 50  Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: ‘Budowa instalacji hydrantowej wewnętrznej w 
budynku Szkoły Podstawowej w Trzebieży, ul. WOP 19a”, na 
podstawie Zarządzenia zastępczego nr 6/2018 Wojewody 
Zachodniopomorskiego w związku z ustawą „dekomunizacyjną” 
zmienia się w nazwie zadania nazwę ul. W.O.P. w Trzebieży na 
Wkrzańską. 
 

poz. 50.1  Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 50 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Zamontowanie akustycznych sufitów podwieszanych oraz 
wygłuszenie ścian w Szkole Podstawowej w Trzebieży”. 
 

poz. 51.4  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 17 500 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Zakup 
zestawu kociołków przechylnych, elektrycznych dla potrzeb 
Przedszkola Publicznego nr 10 w Policach”. 
 

poz. 51.5  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6067 środki finansowe w wysokości  21 754 zł. oraz na 
paragrafie 6069 środki finansowe w wysokości  44 031 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Edukacja 
przedszkolna i integracja - powszechnie dostępne dla każdego 
dziecka w Gminie Police/  zwiększenie liczby miejsc w placówkach 
wychowania przedszkolnego oraz rozszerzenie oferty o zajęcia 
dodatkowe”. 
 

poz. 52.1  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Dokończenie robót budowlanych związanych z 
rozbudową Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o 1 600 000  zł. do kwoty  2 621 000 zł. 
 

poz. 52.2  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Dokończenie robót budowlanych związanych z 
rozbudową Przedszkola Publicznego nr 8 w Policach” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o 500 000  zł. do kwoty  1 983 572 zł. 

W dziale 853  

poz. 55.1  Rozdz. 85395 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 



inwestycyjnym pn.: „Przebudowa pomieszczeń w budynku przy ul. 
Fabrycznej w Policach na potrzeby schroniska dla bezdomnych” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie o 90 000  zł. do kwoty  210 000 zł. 
 

poz. 55.2  Rozdz. 85395 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6300 środki finansowe w wysokości 800 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Pomoc 
finansowa dla Powiatu Polickiego na realizację projektu pn.: " 
Regionalne Centrum Wsparcia Osób Niepełnosprawnych"”. 

W dziale 900  

poz. 56.1  Rozdz. 90002 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości  8 000 zł. oraz na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości  78 658 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Zakup 4 
Miejskich Punktów Elektroodpadów”. 
 

poz. 60  Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa dodatkowych punktów oświetlenia 
ulicznego przy przejściach dla pieszych na terenie Polic” zwiększa się 
na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o 40 000  zł. do kwoty  100 000 zł. 
 

poz. 61.1  Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 70 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Modernizacja oświetlenia przy ul. Wyszyńskiego w Policach”. 
 

poz. 62  Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 70 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Budowa 
oświetlenia cmentarza w miejscowości Przęsocin”. 
 

poz. 62.1  Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 25 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Budowa 
oświetlenia cmentarza w miejscowości Trzebież - opracowanie 
dokumentacji technicznej”. 
 

poz. 63.1  Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 50 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Budowa 
dodatkowych punktów oświetlenia ulicznego na terenie gminy Police”. 
 

poz. 64  Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia przy ul. WOP 75-93 w 
miejscowości Trzebież (osiedle "Smerfowo") - opracowanie 
dokumentacji projektowej”, na podstawie Zarządzenia zastępczego nr 
6/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego w związku z ustawą 
„dekomunizacyjną” zmienia się w nazwie zadania nazwę ul. W.O.P. w 
Trzebieży na Wkrzańską. 
 

poz. 64.2  Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 50 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” 
Przebudowa betonowych siedzisk na Placu Chrobrego w Policach”. 



 
poz. 65  Rozdz. 90095 
 

 

 

W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. 
Tanowskiej w Policach-etap III” zmniejsza się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 450 000  
zł. do kwoty  550 000 zł. 

W dziale 921  

poz. 72  Rozdz. 92109 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Przęsocin” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 200 000  zł. do 
kwoty  400 000 zł. 
 

poz. 73  Rozdz. 92109 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Aktualizacja dokumentacji projektowej 
Przebudowy budynku administracyjnego przy ul. Portowej 5 w 
Trzebieży na potrzeby świetlicy wiejskiej” zwiększa się na paragrafie 
6050 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o  
50 000  zł. do kwoty  70 000 zł. oraz zmienia się nazwę zadania na : 
„Przebudowa budynku administracyjnego przy ul. Portowej 5 w 
Trzebieży na potrzeby świetlicy wiejskiej wraz z aktualizacją 
dokumentacji projektowej”. 
 

poz. 73.4  Rozdz. 92109 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 30 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Budowa 
ogrodzenia terenu przy budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Dębostrów”. 

W dziale 926  

poz. 76.1  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 15 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
rozkładanego pomostu startowego niezbędnego na przeprowadzenie 
zawodów sportowych”. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


